
bibite in lattina
Tè alla pesca o limone
Coca Cola, Coca Cola Zero
Tassoni (bottiglia)
Red Bull
Chinotto, Fanta

3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
3,50 €

aperitivi
S.Bitter, Crodino, Campari Soda
Spritz (Aperol, Campari, Hugo)
Americano
Gin & Tonic
Coca & Rum
Cocktail’s a scelta (vedi carta)
Pestati (Mojito, Caipiroska, . . . .)
Aperitivo della casa alcolico e analcolico
Pomodoro condito

4,00 €
4,50 €
6,00 €

da 7,00 €
da 7,00 €
da 7,00 €

7,00 €
7,00 €
5,00 €

bibite alla spina
Coca Cola
Kinley (Lemon, Tonic)
Coca Cola
Kinley (Lemon, Tonic)

0,33 lt  3,00 €  / 0,45 lt  4,50 €
0,33 lt  3,00 €  / 0,45 lt  4,50 €

caffetteria
2,00 €
2,50 €
2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

5,00 €
1,50 €
1,00 €

Ca*è (ca*è, deca+einato, al ginseng, d’orzo)
Ca*è corretto
Ca*è  salentino (in ghiaccio con latte di mandorla)
Ca*è freddo
Cappuccino
Tè e infusi
Succhi di frutta
(ace, arancia, pesca, pera, pompelmo, ananas, albicocca, mirtillo) 
Spremuta di arancia
Acqua (naturale e frizzante) da ½ lt
Bicchiere d’acqua 0,33 lt

birra alla spina
Maes Pils
Blanche de Bruxelles
Ciney Blonde
Ciney Brune
Lagunitas IPA 
Panachè (birra + tonica)
Radler (birra + lemon soda) 
New Castle

0,20 lt  3,50 €  / 0,40 lt  6,00 €
0,25 lt  4,00 € / 0,50 lt  7,00 €
0,30 lt  4,00 €
0,30 lt  4,50 €
0,40 lt  8,00 €
0,20 lt  3,00 €  / 0,40 lt  5,00 €
0,20 lt  3,00 €  / 0,40 lt  5,00 €
0,25 lt  4,00 €  / 0,50lt  7,00 €

vini bianchi*

Muller (Colterenzio)
Gewurtztraminer (Colterenzio)
Greco di Tufo (Feudi San Gregorio)
Falanghina (Feudi San Gregorio)
Chardonnay (Colterenzio)
Riesling (Colterenzio)
Soave (Anselmi)
Sauternes (Chateau Haut-Monteils)

4,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

20,00 €
25,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

Calice (10 cl) Bottiglia

vini rossi*

Lambrusco (Marcello) 
Sangiovese (Garofoli)
Cabernet  (Colterenzio)
Primitivo (Leone de Castris)
Pinot nero (Colterenzio)
Salice Salentino (Leone de Castris)
Chianti classico (Nipozzano)

4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

20,00 €
20,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €

Calice (10 cl) Bottiglia

vini della casa
Lambrusco  della casa alla spina

Frizzante della casa alla spina

1/4 lt  4,50 €
 0,50 lt  8,00 € / 1 lt  15,00 € 

1/4 lt  4,50 €
 0,50 lt  8,00 € / 1 lt  15,00 € 

*cosultare la lista
*tutti  i  prodotti  sono disponibili  anche in bottiglia

bollicine*
 

Prosecco di valdobbiadene (Villa Sandi)
Franciacorta (Bellavista)

4,50 €
7,00 €

20,00 €
35,00 €

birra in bottiglia
4,00 €
4,00 €

Ceres, Beck's, Corona, Moretti Ba+o D’Oro
Birra analcolica

liquori e superalcolici

per una selezione più accurata
consultare la lista al  tavolo

3,50 €

4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €

da 6,00 a 8,00 €

Montenegro, Averna, Lucano, Cynar,  Fernet Branca 
Menta,  Fernet Branca, Baileys, Liquirizia, Limoncino, 
Amaro del Capo
Grappe  903 barrique
Prime uve 
Gin Gordon
Tequila Jose’ Cuervo
Rum Pampero
Bourbon Jack Daniel’s
Whisky (caol ila, lagavulin . . .) 
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Calice (10 cl) Bottiglia



..SOLO A PARTIRE
DALLE 17:00STUZZICHERIA

MISTO FRITTO GIORI*

PATATINE FRITTE*

ANELLI DI CIPOLLA FRITTI*

OLIVE ASCOLANE*

CROCCHETTE DI POLLO*

CROCCHETTE DI PATATE*

MOZZARELLINE*

8,00 €

3,50 €

4,00 €

6,00 €

6,00 €

4,00 €

4,00 €

SE SOFFRI DI ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI SEGNALALO AL NOSTRO 
PERSONALE CHE SAPRà METTERTI IN CONDIZIONE DI EVITARE I GENERI CHE

 CONTENGONO PRODOTTI AI QUALI SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE.
Sappi comunque che i cibi e le bevande o+erte in questo locale sono prodotti in laboratorio e 

somministrati in locali dove si utilizzano prodotti contenti i seguenti allergeni:
- Cereali conteneti glutine - Crostacei o prodotti a base di crostacei - Uova e prodotti a base di uova 
- Pesce e prodotti a base di pesce - Arachidi e prodotti a base di arachidi - Soia e prodotti a base di 

soia - Latte e prodotti a base di latte - Frutta e guscio - Sedano e prodotti a base di sedano - Senape e 
prodotti a base di senape - Semi di sesamo e prodotti a base di Sesamo - Anidride solforosa e solfiti 
in concentrazione superiore a 10mg/Kg o 10mg/Lt - Lupini e prodotti a base di lupini - Molluschi e 

prodotti a base di moluschi e che è possibile una contaminazione crociata specialmente in 
presenza di servizio di bu+et.

paninoteca pane di nostra produzione

2,50 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €

4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Pizzetta
Bruschetta (aglio olio e origano; pomodoro)
Toast grande (cotto e fontina)
Hot Dog (con würstel artigianali ferraresi)

Tipo di pane con prezzo base per la farcitura:
Baguettina
Baguette
Pane Arabo
Filone magro Ferrarese (fresco)
Piada Romagnola (prodotta artigianalmente)
Piada alla Zucca (prodotta artigianalmente)
Piada Bio (prodotta artigianalmente)
Piada al Vino (prodotta artigianalmente)

tutte le nostre carni e derivati  sono di
produzione artigianale ferrarese

farciture a vostra scelta

Salumi: speck; salame; zia ferrarese (salame con aglio); 
wurstel; praga; mortadella; salsiccia*; arrosto di                               
tacchino;  salame piccante; pancetta pepata;                               
porchetta, salama da taglio.

Prosciutto crudo di Parma (24mesi minimo di stagionatura); 
prosciutto cotto; bresaola punta d’anca IGP; cotoletta di 
pollo.
   
Formaggi: mozzarella; fontina; gorgonzola; provola; 
brie; stracchino.
    
Verdure cotte: spinaci*; radicchio; cipolle agrodolci.

Verdure fresche: insalata; rucola; pomodoro; cipolla.

Verdure grigliate: melanzane; zucchine; peperoni.

Verdure sott'olio o aceto: cipolline; pomodori secchi; 
peperoni piccanti; funghi; capperi.

Varie: frittata; tonno; acciughe; patate al forno; uova 
sode; cipolla al forno.
  
Salse: piccante di melanzane; ai funghi; al radicchio; 
verde; rosa; tonnata; maionese;  ketchup; patè di olive 
nere; patè di carciofini, senape; fonduta di parmigiano 
agli aceti tradizionali di Modena.

1,00 €

1,00 €

1,00 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

il  prezzo riportato è riferito al  singolo ingrediente

insalate coperto 1,50  €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

per ogni aggiunta sarà applicato un supplemento
di 0,50 €   ad ingrediente

coperto:  ogni portata è accompagnata con pane

Classica: lattuga, radicchio rosso, rucola, carota, mais,                                  
mozzarella, tonno, uovo sodo, pomodorini

Gamberetti: lattuga, radicchio , pomodorini, olive nere e 
gamberetti*

Giori: lattuga, filetto di pollo, pomodorini, pomodori 
secchi, scaglie di grana

Campagnola: patate, tonno, cipolla, fagioli, pomodorini e 
capperi

Pere e Gorgonzola: radicchio, pere, roquefort a dadini, noci 
e lattuga

Greca: feta, olive, pomodorini, cetrioli, lattuga e misticanza

Colorata: pompelmo rosa, finocchio, valerianella, avocado

Fresca: misticanza, valerianella, arancia, finocchio e                          
mandorle tostate

primi piatti coperto 1,50  €

10,00 €
10,00 €
9,00 €

Cappellacci di zucca  al ragù
Cappellacci di zucca burro e salvia
Tagliatelle al ragù

pietanze coperto 1,50  €

Caprese con bufala 
Salumi e formaggi
Prosciutto crudo e melone
Piatto di verdure alla griglia
Piatto di verdure alla griglia piccolo (con solo una verdura)

Piatto di verdure con provola a+umicata
Piatto di verdure con tomino
Piatto di bresaola rucola e grana
Piatto con würstel  (prodotto artigianale ferrarese) e patate 
Piatto con salsiccia (prodotto artigianale ferrarese) e patate 
Piatto di cotoletta con verdure grigliate 
Piatto di cotoletta con patate al forno 
Hamburgher Giori (carne, formaggio, pomodoro insalata con patate)

Hamburgher del giorno 

10,00 €
15,00 €
12,00 €
9,00 €
5,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €
9,00 €
9,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €

dessert

*prodotto surgelato o congelato

Dolci del giorno
Coppe di fragole 
Porzione di ananas
Piada alla nutella 

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
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COCKTAIL & LONG DRINK

t u t t e  l e  i m m a g i n i  s o n o  d a  i n t e n d e r s i  p u r a m e n t e  i n d i c a t i v e

possibilità di scegliere i cocktail
in versione premium

e in versione molecolare
10,00 €

Analcolici € 7,00
Virgin Mojito
(Zucchero di Canna, Tonica, Menta)

Colada Strawberry
(succo d’Ananas, Fragole, Cocco) 

Spritz € 4,50
Spritz Hugo
(Prosecco, Fiori di Sambuco,
Menta, Lime)

Spritz
(Prosecco, Aperol / Campari) 

Sparklings € 7,00
Rossini (Prosecco, Purea di Fragole )

Bellini (Prosecco, Purea di Pesche) 

Classics da € 7,00
Negroni
(Bitter Campari, Vermouth Rosso, Gin)

Sbagliato
(Bitter Campari, Vermouth Rosso, Prosecco) 

Campari Shakerato
(Bitter Campari, Angostura,
Scorza d’Arancia)

Campari Orange
(Bitter Campari, Zucchero di Canna,
Succo e Spicchi d’Arancia) 

Bloody Mary
(Vodka, S. di Pomodoro, S. di Limone,
S.Worchester, S. di Tabasco, Sale, Pepe)

Sex on the Beach
(Vodka Pesca, Granatina,
Succo d’Arancia, Succo di Lime)

Cuba Libre
(Rum Scuro, Succo di Lime, Cola) 

Cosmopolitan
(Vodka, Cointreau, Succo di Lime,
Succo di Mirtillo)

Daiquiri
(Rum Bianco, Succo di Limone,
Zucchero di Canna)

Moscow Mule
(Vodka, Ginger Beer, Lime) 



COCKTAIL & LONG DRINK

t u t t e  l e  i m m a g i n i  s o n o  d a  i n t e n d e r s i  p u r a m e n t e  i n d i c a t i v e

possibilità di scegliere i cocktail
in versione premium

e in versione molecolare
10,00 €

Pestati € 7,00
Mojito
(Rum Bianco, Spicchi di Lime,
Soda Zucchero di Canna,
Menta Fresca)

Caipiroska
(Vodka, Spicchi di Lime,
Zucchero di Canna) 

Caipirinha
(Cachaca, Spicchi di Lime,
Zucchero di Canna)
 

Ice Tea € 7,00
Long Island
(Vodka, Gin, Rum, Triple Sec, Lime,
Zucchero, Coca-Cola)

Martini € 7,00
Cocktail Martini
(Vernouth Dry, Gin)

Vodka Martini
(Vermouth Dry, Vodka) 

Margaritas € 7,00
Margarita
(Tequila, Cointreau, Succo di Lime)

Ultimate Margarita
(Tequila, Cointreau, Succo di Lime,
Succo di Arancia) 

Frozen € 7,00
Frozen Margarita
(Tequila, Cointreau, Succo di Lime)

Frozen Daiquiri
(Rum, Succo di Lime, Zucchero) 

Pinacolada
(Rum, liquore al Cocco, Ananas) 



t u t t e  l e  i m m a g i n i  s o n o  d a  i n t e n d e r s i  p u ra m e n t e  i n d i c at i v e

AMARI E DIGESTIVI

GRAPPE

€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50

Montenegro 
Amaro Lucano
Averna
Fernet Branca
Brancamenta
Amaro del Capo
Limoncello
Liquirizia
Sambuca Molinari
Cynar

€ 4.00
€ 4.50
€ 4.50

903 Grappa
Prime uve bianca
903 barrique

GIN
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 10,00
€ 10,00

glass long drink’s

Gordon’s Gin
Tanqueray Gin
Bombay Gin
Hendrick’s Gin
The Barmaster
Gin Puro



t u t t e  l e  i m m a g i n i  s o n o  d a  i n t e n d e r s i  p u ra m e n t e  i n d i c at i v e

TEQUILA

RHUM

VODKA

WHISKY
€ 5,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 7,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 4,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 6,00
€ 9,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 4,00
€ 5,00

€ 6,00
€ 7,00

glass long drink’s

glass long drink’s

glass long drink’s

glass long drink’s

Jose Cuervo Blanco
Jose Cuervo Especial

Havana 7 anni
Diplomatico Riserva
Zacapa 23 
Karukera
Dictador
Flor de Cana centenario

€ 4,00
€ 5,00
€ 7,00
€ 8,00

€ 6,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 10,00

Moskovskaya
Absolut
Belvedere
Stolichnaya

Jack Daniel’s
Caol Ila
Lagavulin (16 anni)
Laphroaig (10 anni)
Talisker
Oban


